PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO J@.

PREGÃO PRESENCIAL N' 07/2020-SEADM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BORliACl-IAI
SECRETARIAS DO N4UNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE.

NOS VENCI.ELOS DAS DIVERSAS

A Secretária de Administração do Município de Tianguá, Estado do Ceará, Sra. Emanue]a de Brigo Fontene]e, no uso de suas atribuições ]egais e, considerando h:
o Pregoeiro Interino e sua Equipe de Apoio remetido despacho julgando o referido processo como DESERTO, vcm HOMOLOGAR o resultado do presente Proa
Administrativo, para que produza os devidos efeitos legais ejurídicos, como DESERTO.

rCI'

Informe-se no Portal de Licitação dos Mi
agente sobre transparência pública.

ípi do Ceará, mantido pelo TCE/CE, bem como no Portal da Tt ;pai do Município, conforme normatização

Tianguá - CE, 23 dc abrilde 2020

Emanuela de

Secretária Municipal de

Moisés Moita, 78S malta - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tian8ua.ce.gov.br
CNPJ: 07.73S.178/0001-20 - CGF; 06.920.164-1 - Fome/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

!gão Presencialne. 07/202Q-SEADM -- Termo de Homologação